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مدرسة الثقلين الاساسية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0537
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212310537001
212310537002
212310537003
212310537004
212310537005
212310537006
212310537007
212310537008
212310537009
212310537010
212310537011
212310537012
212310537013

جاسم هشام جاسم جعفر
حسين مهدي حكمان جاسم

حسين هاشم اسماعيل صالح
حسين جهاد احمد علي
عباس جاسم محمد عبد

علي حسين نوري عيدان
كرم الحسين علي جواد كاظم

محمد عباس جبار مهدي
محمد مهند قيس عبود

مصطفى باسم اسماعيل صالح
مقداد حسين هادي ملاخ 
منتظر محمد جبار مهدي
مهدي عدنان علي احمد

69
77
20
85
24

14%
72
74
64
عشر
82

100
21

65
52
28
50
صفر
22
51
42
50
عشر
78
69
سبع

76
58
52
80
50
30
50
30
57
29
66
71
52

72
56
50
64
76
26
51
33
50
63
67
83
85

62
41
35
64
تسع

15%
52
38
31
25
55
75
عشر

68
78
70
75
62
54
75
64
72
60
83
72
41

ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
راسب

412
0
0

418
0
0

351
0
0
0

431
470

0

68.67
0
0

69.67
0
0

58.5
0
0
0

71.83
78.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه

13 13 0

المشاركين
كلي بنين بنات

5 5 0

الناجحين
كلي بنين بنات

2 2 0

المكملين
كلي بنين بنات

6 6 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

563281
 62% 54% 77% 85% 38% 92%

 38.46%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
13 13 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية


